
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОМ УЧАЩЕЙСЯ МОЛОДЕЖИ «ИКАР» 
Г.О. ТОЛЬЯТТИ

ПРИКАЗ
9.01.2024 г. № 1/1- ум
г.о. Тольятти

О языке обучения
В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что образовательная деятельность в МБОУ ДО «Икар» осуществляется 
на русском языке.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение 
десяти рабочих дней со дня издания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.А. Кирдянова


